

Remiss av förslag till föreskrifter och allmänna råd för ansökan om licens, föreskrifter om undantag från krav på registrering, föreskrifter och allmänna råd om spelansvar, föreskrifter och allmänna råd om statligt lotteri och lotteri för allmännyttigt ändamål, föreskrifter och allmänna råd om landbaserat kommersiellt spel, föreskrifter och allmänna råd om kommersiellt onlinespel och vadhållning och om föreskrifter om fartyg i internationell trafik.

Regeringen överlämnade den 5 april propositionen, 2017/18:220 En omreglerad spelmarknad, till riksdagen. Regeringen har också skickat ett förslag till spelförordning till Kommissionen för notifiering enligt Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2015/1535 av den 9 september 2015 om ett informationsförfarande beträffande tekniska föreskrifter och beträffande föreskrifter för informationssamhällets tjänster.

Lotteriinspektionen har tagit fram förslag till föreskrifter och allmänna råd för den nu föreslagna spelregleringen. Föreskrifterna och de allmänna råden skickades på remiss under hösten 2017 och myndigheten har nu sammanställt inkomna synpunkter tillsammans med ändringar som gjorts i den föreslagna spellagen och den föreslagna spelförordningen.

Bifogat finns förslag till föreskrifter och allmänna råd för ansökan om licens, föreskrifter om undantag från krav på registrering, föreskrifter och allmänna råd om spelansvar, föreskrifter och allmänna råd om statligt lotteri och lotteri för allmännyttigt ändamål, föreskrifter och allmänna råd om landbaserat kommersiellt spel, föreskrifter och allmänna råd om kommersiellt onlinespel och vadhållning och om föreskrifter om fartyg i internationell trafik.

I föreskrifterna om statligt lotteri och lotteri för allmännyttigt ändamål finns även bestämmelser för fysiska lotter. Notera särskilt att föreskrifterna gäller för licenshavaren oavsett vem licenshavaren anlitar för t.ex. tillverkning, transport och försäljning av lotter.

2018-04-19

Diarienummer: 17Li2702

Eftersom det skett en hel del förändringar i de utkast ni hade möjlighet att yttra er över under hösten skickas förslagen ut igen på en kortare remiss. Vi ber er begränsa era synpunkter och kommentarer till det som är nytt i utkastet. Tidigare synpunkter och kommentarer har redan beaktats.

Förvaltningspråket i Sverige är svenska. Lotteriinspektionen gör inga översättningar av förslagen och inspektionen kan inte förse remissinstanser med ytterligare förklarande texter på grund av eventuella översättningar gjorda av andra.

Skriftliga synpunkter på förslagen lämnas till Lotteriinspektionen, Box 199, 645 23 Strängnäs eller via e-post till registrator@lotteriinspektionen.se senast den 7 maj 2018. Ange diarienummer 17Li2702.

Vid frågor om remissen kontakta Linda Sandblom linda.sandblom@lotteriinspektionen.se eller Katarina Abrahamsson katarina.abrahamsson@lotteriinspektionen.se.

Med vänlig hälsning
Lotteriinspektionen



Johan Röhr
Chefsjurist